Протокол №  135

заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем проведения открытого аукциона
на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по содержанию общественных туалетов на территории городского округа Самара
(протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе)

24.04.2009 г.
Присутствовали:
	1.
	Вильчек Д.М.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, первый заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Власов А.Л.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа, третий заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Ермакова Т.Л.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.
	Пронин Е.В.
	-
	консультант информационно-аналитического  отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара;

	5.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления собственной безопасности Департамента по вопросам собственной безопасности и контролю Администрации городского округа Самара;

	6.
	Шонов В.В.
	-
	главный специалист планово-экономического отдела Департамента здравоохранения Администрации городского округа Самара;

	7.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – Департамент городского хозяйства и экологии Администрации городского округа Самара, 443030, г. Самара, ул. Коммунистическая, 17а,
тел. 336-64-10, e‑mail: depgh1@sama.ru, depgh2@sama.ru.
Извещение о проведении открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по содержанию общественных туалетов на территории городского округа Самара (далее -  Аукцион) опубликовано в «Самарской газете» и размещено на официальном сайте 02.04.2009 г.
Предмет муниципального контракта – выполнение работ по содержанию общественных туалетов на территории городского округа Самара.
Начальная (максимальная) контракта – 3 795 000 руб.
Условия исполнения муниципального контракта:

· место оказания услуг – городской округ Самара.

· срок оказания услуг – с момента заключения муниципального контракта
по 31 декабря  2009 г.

· условия оплаты – оплата производится Заказчиком в течение 30 банковских дней после предъявления к оплате Подрядчиком подписанных сторонами отчетных финансовых документов путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика. Заказчик в течение 30 банковских дней после подписания муниципального контракта предоставляет Исполнителю аванс в размере 10 процентов цены муниципального контракта. Погашение аванса осуществляется пропорционально стоимости выполненных работ.
Заявку на участие в аукционе представили 2 организации:

1. ООО «Respect-Клининг»
443001, г. Самара, ул. Чкалова, 90, офис 306
Директор – Перелович Н.Ю.
Представлены документы: выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, решение единственного участника общества, устав, платежное поручение, доверенность.
Предложило выполнить работы по содержанию общественных туалетов на территории городского округа Самара.

2. ООО «Средневолжская Клиниговая Компания»
443020, г. Самара, ул. Бр. Коростелевых, 3
Генеральный директор – Пантелькин В.В.
Представлены документы: выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, приказ о вступлении в должность, устав, платежное поручение.

Предложило выполнить работы по содержанию общественных туалетов на территории городского округа Самара.

Рассмотрев заявки на участие в Аукционе, единая Комиссия установила:
ООО «Respect-Клининг», ООО «Средневолжская Клиниговая Компания»
 соответствуют требованиям, предъявляемым к участникам размещения заказа.

Заявки на участие в Аукционе ГУП ООО «Respect-Клининг»,
ООО «Средневолжская Клиниговая Компания» соответствуют требованиям, установленным документацией об Аукционе.

Исходя из изложенного, единая Комиссия приняла решение:

1. Допустить к участию в Аукционе и признать участниками Аукциона
ООО «Respect-Клининг», ООО «Средневолжская Клиниговая Компания»
Решение о допуске к участию в Аукционе принято единой Комиссией единогласно.
Подписи:

Вильчек Д.М.

Власов А.Л.
Ермакова Т.Л.

Пронин Е.В.
Непомнящий П.Н.

Шонов В.В.

Симоненко Ю.Г.
Зорина

247-67-32

PAGE
3